
VEL-VET Állategészségügyi Centrum Kft.

Bruttó ár (ÁFA-val)

tel.: 06-30/518-71-70
e-mail: info@vel-vet.hu

2462 Martonvásár, Boglárka utca 1.

22000 Ft/alkalomVizsgálati díj kutyánál

Adminisztráció/egyéb

Árjegyzék
Érvényes: 2025.02.11.-től 

Árainkat a Magyar Állatorvosi Kamara ajánlása alapján alakítottuk ki.

Vizsgálati díj utókezelésnél
Vizsgálati díj kérődzőnél

Vizsgálati díj rágcsálónál, madárnál
Vizsgálati díj macskánál

16500 Ft/alkalom
35000 Ft/alkalom
16500 Ft/alkalom

22000 Ft/alkamlom

13 000 Ft
8 000 Ft

Microchip (Transponder Datamars)
Microchip beültetése és regisztrációja

6 000 Ft
6 000 Ft

Állatútlevél regisztrációja és kiállítása
Állatútlevél

1 200 FtSorszámozott oltási könyv

Ügyeleti díj
Postaköltség díja

Kiszállási díj 

35000 Ft/alkalom
2500 Ft/alkalom

1200 Ft/km

Sebészet Bruttó ár (ÁFA-val)

30000 Ft/alkalom
40000 Ft/alkalomEndoszkópos vizsgálat

Ultrahang (szívre irányuló)

8000 Ft/napKórházi elhelyezés díja

Képalkotó vizsgálatok Bruttó ár (ÁFA-val)

Ultrahang (hasi)
Ultrahang (célirányos, egy szerv)

Röntgen vizsgálat kisállatoknál
Röntgen kontraszt (BaSO4)

Röntgen felvétel készítése, értékelése

30000 Ft/alkalom
20000 Ft/alkalom

15000 Ft/alkalom
800 Ft/ml

30000 Ft/alkalom

50000 Ft/alkalomKontrasztos röntgen sorozat

A sebészeti beavatkozások teljes díja több tételből tevődik össze, mint a megelőző vizsgálatok 
(pl.: laborvizsgálat), aneszteziológia, műtét utáni megfigyelés, felhasznált anyagok. Az itt 

található árak csak irányárak. Beavatkozás előtt kérésre pontos árajánlatot készítünk.

25 000 FtIvartalanítás macska-kandúr



35 000 Ft

Szemészet Bruttó ár (ÁFA-val)

Fluoreszcein próba
Szemnyomás mérés (TonoVet Plus)

Schirmer-féle könnyteszt

5 000 Ft
40000 Ft/alkalom

10 000 Ft

Biokémiai vizsgálat
Vérkép

25 000 Ft
15 000 Ft

Sebvarrás közepes sebnél

Köldöksérv műtéte (kölyök) 20 000 Ft

Sebvarrás nagy sebnél 50 000 Ft

90 000 Ft
60 000 Ft

50 000 Ft

Hallójárat kiírtása-1 oldal
50 000 Ft

60 000 Ft

35 000 Ft

80 000 Ft

15000 Ft/db

Lágyéksérv műtéte
Sebvarrás kis sebnél

30 000 Ft
30 000 Ft

50 000 FtDiagnosztikai laparatómia

Daganat műtéte (kicsi)

Entropium műtéte

Emlőléc eltávolítása 1 oldal

Elzáródott könnypont megnyitása

Hallójárat feltáró műtét-1 oldal
Gyomorfal kivarrás (gastropexia)

Granuloma műtéti eltávolítása
Farkaskarom eltávolítása

60 000 Ft

110 000 Ft
90 000 Ft
60 000 Ft

Köldöksérv műtéte
Implantátum eltávolítása
Hasűri rejtett here műtéte

Daganat műtéte (áttétes)
Daganat műtéte (nagy)

Daganat műtéte (közepes) 40 000 Ft

Emlőtelep eltávolítása

Bűzmirigy műtéti eltávolítás
Bélmetszés

Ivartalanítás kutya-közepes (10-20 kg)-nőstény
Ivartalanítás kutya-nagytestű (20-40 kg)-kan

65 000 Ft

Ivartalanítás kutya-nagytestű (20-40 kg)-nőstény 75 000 Ft
60 000 Ft

20 000 Ft
50 000 Ft
70 000 Ft

Ivartalanítás kutya-közepes (10-20 kg)-kan
Ivartalanítás kutya-midi (4-10 kg)-nőstény

Ivartalanítás kutya-midi (4-10 kg)-kan
Ivartalanítás kutya-mini (2-4 kg)-szuka

40 000 Ft

40 000 Ft

Ivartalanítás kutya-mini (2-4 kg)-kan

Ivartalanítás macska-nőstény

50 000 Ft

55 000 Ft
45 000 Ft

50 000 Ft

Ivartalanítás kutya-óriás (40 kg felett)-nőstény
Ivartalanítás kutya-óriás (40 kg felett)-kan

90 000 Ft
75 000 Ft

Labor Bruttó ár (ÁFA-val)

4000 Ft/adat
12 000 Ft



PAX részletes környezeti+eleség allergének 191 000 Ft

30 000 Ft
16 000 Ft

Bőrmikológia+mikroszkóp
Bélsár parazitológia

Chem 17 (minden szervre irányuló vizsgálat)

PAX részletes eleség allergének
PAX részletes környezeti allergének

93 000 Ft
140 970 Ft

18 000 Ft
Szövettan 20 100 Ft

Oltások Bruttó ár (ÁFA-val)

Citológiai egy elváltozás
Parvo teszt

15 000 Ft

15 000 Ft
19 000 Ft
16 000 Ft
18 000 Ft

FeLV+FIV (ELISA)
Giardia ELISA 16 000 Ft

Bakteriológia
Anaerob tenyésztés 39 000 Ft

15 000 Ft

42 000 Ft

4Dx(anaplasma, borrelia, erlichia,heartworm)
Szívféreg teszt-kutya

Pajzsmirigy hormon

Áraink munkadíjak esetén csak az adott tételre vonatkoznak, de egy műtéti ellátás több tételből adódik 
össze. Ezért a feltüntetett ár az egyéb hozzáadott költségekkel (gyógyszerek, gyógyászati 

segédanyagok) együtt értendő, ami a munkadíj árának többszöröse is lehet. Bonyolultabb műtéteknél 
kérjük, kérjen részletes árajánlatot a fizetendő összeg miatt, de bizonyos műtéteknél (daganatok, 

traumatológiai) a végleges ár csak a műtét befejezésekor kalkulálható.

A feltüntetett ivartalanítási árak a teljes összeget jelenti, ezekre csak a sebvédelem és az utókezelés 
költségei rakódnak.

Procox szuszpenzió

Drontal Puppy (kölyök féreghajtó)

900 Ft/ml

1000 Ft/ml

FerdoCat paszta (macska féreghajtó)
FerdoCat tabletta (macska féreghajtó)

800 Ft/ml
1000 Ft/db

1800 Ft/dbDrontal Plus tabletta

Bruttó ár (ÁFA-val)Parazitamentesítő szerek

Kombinált-kutya
Veszettség-kutya, macska

Kombinált-macska
FeLV

Biocan M
Pestorin Mormyx

16 000 Ft
12 000 Ft
12 000 Ft
14 000 Ft
9 000 Ft

10 000 Ft


